D-01
B
A
D
W
硬質NRゴム（硬度64°）
両面テープ
CRスポンジ（硬度25°）

ン
ジ
パ
ッ
キ
ン
パッキン
※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。
■信越シリコーン RTVゴム KE-42
※（使用可能温度－40℃～180℃）
角紐
品　番 厚さt
（mm）
巾
（mm） 備　考
PSC-3-10 10 300 50m/巻×6巻 100m/巻×3巻でも製作可能です。
PSC-3-15 15 200 50m/巻×4巻 100m/巻×2巻でも製作可能です。
PSC-3-20 20 200 50m/巻×4巻 100m/巻×2巻でも製作可能です。
PSC-3-25 25 100 50m/巻×2巻 100m/巻×1巻でも製作可能です。
PSC-3-30 30 100 50m/巻×2巻 100m/巻×1巻でも製作可能です。
PSC-3-40 40 100 50m/巻×2巻
PSC-3-50 50 50 50m/巻×1巻
PSC-5-5 5 300 50m/巻×6巻 100m/巻×3巻でも製作可能です。
PSC-5-10 10 200 50m/巻×4巻 100m/巻×2巻でも製作可能です。
PSC-5-15 15 100 50m/巻×2巻 100m/巻×1巻でも製作可能です。
PSC-5-20 20 100 50m/巻×2巻 100m/巻×1巻でも製作可能です。
PSC-5-25 25 100 50m/巻×2巻
PSC-5-30 30 50 50m/巻×1巻
PSC-5-40 40 50 50m/巻×1巻
PSC-5-50 50 50 50m/巻×1巻
PSC-6-10 10 200 50m/巻×4巻
PSC-6-15 15 100 50m/巻×2巻
PSC-6-20 20 100 50m/巻×2巻
PSC-6-25 25 50 50m/巻×1巻
PSC-6-30 30 50 50m/巻×1巻
PSC-7-10 10 200 50m/巻×4巻
PSC-7-15 15 100 50m/巻×2巻
PSC-7-20 20 100 50m/巻×2巻
PSC-8-8 8 200 50m/巻×4巻
PSC-8-10 10 100 50m/巻×2巻
PSC-8-15 15 100 50m/巻×2巻
PSC-8-20 20 50 50m/巻×1巻
PSC-8-25 25 50 50m/巻×1巻
PSC-8-30 30 50 50m/巻×1巻
最少ロット
（m）
5
6
7
8
3
PSC-10-10 10 100 50m/巻×2巻
PSC-10-15 15 50 50m/巻×1巻
PSC-10-20 20 50 50m/巻×1巻
PSC-10-25 25 50 50m/巻×1巻
PSC-10-30 30 50 50m/巻×1巻
PSC-10-35 35 50 50m/巻×1巻
PSC-10-40 40 50 50m/巻×1巻
PSC-12-12 12 100 50m/巻×2巻
PSC-12-15 15 50 50m/巻×1巻
PSC-12-20 20 50 50m/巻×1巻
PSC-12-25 25 50 50m/巻×1巻
PSC-12-30 30 50 50m/巻×1巻
PSC-12-40 40 50 50m/巻×1巻
PSC-15-15 15 50 50m/巻×1巻
PSC-15-20 20 50 50m/巻×1巻
PSC-15-25 25 50 50m/巻×1巻
PSC-15-30 30 50 50m/巻×1巻
PSC-15-35 35 30 30m/巻×1巻
PSC-15-40 40 30 30m/巻×1巻
PSC-18-18 18 18 50 50m/巻×1巻
PSC-20-20 20 50 50m/巻×1巻
PSC-20-25 25 30 30m/巻×1巻
PSC-20-30 30 30 30m/巻×1巻
PSC-20-40 40 30 30m/巻×1巻
PSC-25-25 25 30 30m/巻×1巻
PSC-25-30 30 30 30m/巻×1巻
PSC-25-40 40 30 30m/巻×1巻
PSC-30-30 30 30 30m/巻×1巻
PSC-30-40 40 30 30m/巻×1巻
10
12
15
20